
Montážní návod na podkladní rám
pro světlíky ACG a AAG

Složení sady

Díl 2

Díl 2

Díl 1

Díl 1

Díl 1 (dolní a horní)

Díl 2 (pravý a levý)

2x

2x

Vrut 5x80 mm pro spojení rámu
typ POWER FASII DoP W0020
Úhelník 50x50x35x2,5 mm
typ KL1|4071
Vrut 5x50 mm do úhelníků
typ WKLC - 50050 - B

1

3

2

10x

8x

32x

Podkladní rám má vytvořit spád pro světlíky ACG a AAG.
Světlíky se instalují na ukotvený podkladní rám.

Spád světlíku po instalaci bude 5° (8,75%).

- díly 1 a díly 2 vybalte
- díly položte na rovnou plochu
- díly mají na jedné straně roznášecí plochu a z

druhé strany je vidět profil
- profil přijde dolů a roznášení plocha nahoru

- díly 1 a díly 2 k sobě sesaďte, aby profily
do sebe zapadly

Sada podkladního rámu bude smontována svépomocí na stavbě.
Zkontrolujte zda balení není poškozené a obsahuje všechny díly.

B = 90x90 cm, 90x120 cm, 100x100 cm

POZOR! Před rozbalením zkontrolujte zda velikost
podkladního rámu odpovídá rozměrům světlíku.

Vrut 5x50 mm pro montáž manžety
na rám typ WKLC - 50050 - B 8x

Složení rámu

díl 2

díl 2

díl 1díl 1



5

6

4

- u sesazených dílů zkontrolujte pravoúhlost
- do převrtaných otvorů zašroubujte vruty 5x80 mm
- jeden nebo dva vruty (podle velikosti rámu) jsou

vždy z čela a po jednom vrutu shora

POZOR! Na utahovacím zařízení nastavte utahovací
moment, aby nedošlo k tomu, že vruty projdou
celým profilem a poškodí vnitřní pohledovou
plochu.

- podkladní rám dejte na rovnou plochu
- na sešroubovaný profil osaďte na dolní okraj

úhelníky pro ukotvení podkladního rámu k
podkladu

- úhelníky se usadí na místa, kde jsou po odvodu
předvrtané otvory pro vruty 5x50mm

- každý úhelník je přivrtán 4 ks vrutů 5x50 mm

POZOR! Počet úhelníků odpovídá velikosti
podkladního rámu. Kotevní technika pro kotvení
úhelníků k podkladu není součástí dodávky.

- podkladní rám s osazenými úhelníky je připraven
k usazení na stavební otvor

- kotvení k podkladu se provádí kotevní prvky,
které odpovídají danému podkladu. Kotevní
prvky nejsou součástí balení  a jsou součástí
dodávky montážní firmy

- na usazený podkladní rám se usadí odpovídající
rozměr světlíku

- světlík se do podkladního rámu připevní
přiloženými vruty 5x50 mm, které jsou součástí
dodávky

verze 03/2025

díl 2

díl 2

díl 1díl 1

90
° 90°

90° 90
°


	Montážní návod - podkladní rám 90x90, 90x120, 100x100 str 1
	Listy a pohledy
	Model


	Montážní návod - podkladní rám str 2
	Listy a pohledy
	Model



